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REPUBLIKA E SHQIPERISIS
BASHKIA MALISI E MADHE
KIESHILLI
Nr, RU07/ {rot. Koplik, me: O .01.2025
VENDIM

Nr. 80, Daté 31.12.2024

“PER MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE Ti FUNKSIONAREVE TE ZGJEDHUR DHE TE
EMERUAR Tii NEPUNESVE CIVILE, T PUNONJESVE ADMINISTRATIVE PR VITIN 2025
Ti: BASHKISE MAL#SI E MADHE, NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA”TI NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 germa ¢), i ndryshuar,
té Ligjit nr.9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor te RSH-s¢”, i ndryshuar,
ligjin nr. 115/2024 "Per buxhetin e vitit 2025", “Udhezimin nr. 3, dat¢ 28.02.2024 “Pér
pérgatitien e programit buxhetor afatmesém vendor 2025-2027” pér njésité e vetéqeverisjes
vendore", ligjin nr.7961 daté 12.07.1995 Kodi i Punés i RSH-s& i ndryshuar, ligjin nr .152/2013
“Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar,

VKM nr. 425, daté¢ 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe t€ niveleve t€ pagave té
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve t& tjeré jomésimoré ng institucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”;

V.K.M nr.421, daté 26.06.2024 t& Keéshillit t& Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Keshillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e strukturés sé
pagave, niveleve t& pagave dhe shtesave té tjera mbi pagé t&€ z&évendésministrit, funksionaréve t&
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione t&
administratés publike” t& ndryshuar;

V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né& vendimin nr.328, daté 31.05.2023, &
Késhillit t& Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve € pagave t€ funksi01131;§vaii§gjedlllll' e té
eméruar, té népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t€ njésive t¢ &;e{ia\qevé?ﬁj'es\yendore;

Vendimi nr.419, daté 26.06.2024 t&¢ Késhillit t& Ministrave, “Pér miy timin e y,l!arave pé‘lg_seciiin
clement pérbérés té pagés bruto mujore t& punonjésve t& Shérbimif & Mprojtjeé nga Zjaiyi dhe
Shpétimin”, t& ndryshuar; ( 3 (¥ \ 5

Urdhérit t8 Kryetarit t& Bashkisé nr. 158 daté 23/12/2024 pér Miratfinin e\“it'ljuktlyés,ellléizfesave

té funksionaréve t& zgjedhur dhe t& eméruar t& népunésve civilé,té pt ti'onjésvé"?rdininisltfﬁﬁvé pér
vitin 2025 t& Bashkisé Malési e Madhe,Njésive administrative dhem%s’ifoneve té}’(péleguara,
shkresés nr.14488 Prot, daté 29.10.2024 nga ministria e financave me léndé@ﬁéﬁgﬁﬁt\fcletajimit t&
fondeve pér transferten e pakushtézuar sektoriale, dhe transfertén e pakushtézuar € pergjithshme
t& planifikuar pér vitin 2025, si dhe sipas shkresés nr.17266 Prot daté 17.12.2024 t& dérguar nga
ministria e financave pér dérgimin e transfertés s¢ pakushtézuar t& pérgjithshme dhe sektoriale

pér vitin 2025;
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VENDOSI:

I. Miratimin e nivelit t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar ,népunésve civilé
¢ t& punonjésve administrativé té Bashkisé Malési e Madhe,Njésive administrative dhe té
institucioneve né varési pér vitin 2025 sipas lidhjeve bashkangjitur.(lidhja nr. 1, lidhja nr
2, lidhja nr. 3)

2. Miratimin e nivelit t& pagave pér funksionet specifike dhe té deleguara sipas lidhjeve

bashkéngjitur.

3. Miratimin e shpérblimit mujor t& Késhilltaréve t& Bashkisé e t& kryetaréve t€ fshatrave
sipas tabelés nr. 1 bashkélidhur.

4. N& total numri i punonjésve t& Bashkisé Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe
Institucioneve té Vartésisé éshté 506 (peséqind e gjashté).

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.
6. Efektet Financiare té tij fillojne q& nga | Janar 2025.

7. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55/6 (& ligjit 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”

/

=

KRYETAR ///’
Ilir Halaj R

SEKRETAR I
Emirjan Hasmujaj / / /
2

Miratuar me 31.12.2024
VotaPro 24

Vota Kunder 1

Vota Abstenim 3

Zbardhur me daté 08.01.2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE

Nr. 5 hvZ ,/ / Prot. Koplik, me: 23 172 2024

PROJEKT- VENDIM

“piiR MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE FUNKSIONAREVE Tii ZGIEDHUR DHE TE
EMIERUAR Ti: NEPUNESVE CIVILE,Ti PUNONJESVE ADMINISTRATIVE PER VITIN 2025
Tk BASHKISE MALISI E MADHE, NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA”TE NDRYSHUAR

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 germa ¢), i ndryshuar,
t& Ligjit nr.9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor t¢ RSH-s&”, i ndryshuar,
ligjin nr. 115/2024 "Per buxhetin e vitit 2025", “Udhezimin nr. 3, daté 28.02.2024 “Pér
pérgatitien ¢ programit buxhetor afatmesém vendor 2025-2027” pér njésité e vetéqeverisjes
vendore", ligjin nr.7961 daté 12.07.1995 Kodi i Punés i RSH-sé i ndryshuar, ligjin nr .152/2013
“pgr Népunésin Civil”, i ndryshuar, '
VKM nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe t& niveleve t& pagave t€
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve t& tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar’’;

VKM nr421, daté 26.06.2024 t& Késhillit ¢ Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “pgr miratimin e strukturés s€
pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave t€ tiera mbi pagé t& zévendésministrit, funksionaréve t&
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione t€
administratés publike” t& ndryshuar;

V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t&
Késhillit t6 Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetégeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave té funksionaréve (€ zgjedhur e t€
eméruar, t& népunésve civilé e té punonjésve administrativé té njésive t& vetéqeverisjes vendore;
Vendimi nr.419, daté 26.06.2024 & Késhillit t& Ministrave, “Pgr miratimin e vlerave pér secilin
element pérbérés € pagés bruto mujore & punonjésve t& Shérbimit & Mbroﬁjes\ Igga‘f‘;i‘-ljag{i dhe
Shpétimin”, t& ndryshuar; o N ' »‘Q’%‘ N
Urdhérit t& Kuryetarit t¢ Bashkis¢ nr. 5O date ""“_/_”:/202/<? pér Miratimin: '
strukturés,emértesave té funksionaréve t& zgjedhur dhe t&€ eméruar 18 népﬁﬁ" ve, civilg,té
punonjésve administrativé pér vitin 2025 t& Bashkis¢ Malési e Madhe,NjESjve administrative dhe
Funksioneve té Deleguara, shkresés nr.14488 Prot, daté 29.10.2024 nga ninistria ¢ finahcave me
léndé, dérgim i detajimit t& fondeve pér transferten e pakushtézuar sektoiiﬁlle, dhe transfertén e
pakushtézuar t& pérgjithshme t& planifikuar pér vitin 2025, si dhe sipas shkresés nr;17266 Prot
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daté 17.12.2024 t& dérguar nga ministria e financave pér dérgimin ¢ transfertés sé pakushtézuar
t¢ pérgjithshme dhe sektoriale pér vitin 2025;

VENDOSA:

1. Miratimin e nivelit t& pagave té funksionaréve t¢ zgjedhur e t& eméruar ,népunésve civilé
e t& punonjésve administrativé t& Bashkisé Malési ¢ Madhe,Njésive administrative dhe t&
institucioneve né varési pér vitin 2025 sipas lidhjeve bashkangjitur.(lidhja nr. 1, lidhja nr
2, lidhja nr. 3)

2. Miratimin e nivelit t& pagave pér funksionet specifike dhe t& deleguara sipas lidhjeve

bashkéngjitur.

3. Miratimin e shpérblimit mujor t& Késhilltaréve t¢ Bashkisé e t& kryetaréve (€ fshatrave
sipas tabelés nr. 1 bashkélidhur.

4. Né total numri i punonjésve t&¢ Bashkisé Malési ¢ Madhe, Njésive Administrative dhe
Institucioneve t& Vartésisé éshté 506 (peséqind e gjashté).

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.
6. Efektet Financiare té tij fillojne q€ nga 1 Janar 2025.

7. Ky vendim hyn ng& fuqi sipas nenit 55, pika 6 e Ligjit 139/2015 “Pér Vetégeverisjen
Vendore”.

Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



Arsimi i Larté Arsimi i Mesém
Emértimi Vendndodhja -
Kat(:lgon Pozicioni | Klasa Pozicioni
Menaxhim,
[ Planifikim,
Administrim
(01110)
1 :
Kryetar Bashkie
. Qendér
. -yetar B : .
1.1 Kryetar Bashkie Bashkie 245,000
12 | Zv/Kryetar Qender 170,000
' IR Bashkie ’
13 | ZviKryetar s 170,000
' Y Bashkie ’
Qendér
: Zv/Kryetar _ 170,
1.4 v/Kryetar Bashkic 0,000
Sekretar i Qendér
3 - . -4 170,00
1 Pérgjithshem Bashkie * Ay
1.6 | Sekretar Keshilli Sitete 12 | 131,000
Bashkie
2 | Kabineti i Kryetarit
2.1 | Drejtor Kabineti Cemder -2 | 131,000
Bashkie
22 | Sekretari Keyetarit | 229 V-4 | 60,000
' y Bashkie ’
Késhilltar 1 Qendér
. . . = 8 s
2.3 Kryetarit Bashkie -2 A
Késhilltar i Qendér
4 , ] 111- i
2 Kryetarit Bashkie 4 85,000
Késhilltar i Qendér
; ; , 111- 5,
= Kryetarit Bashkie bl 35,008
Drejtoria e _
Burimeve 2
3 | Njerezore dhe 7 —
Shérbimeve o J, 4]
Mbéshtetése Kl -
Drejtor i Burimeve CH
11-2 131,000 e
3.1 | Njerézore \“f'-f_r
Sektori | Burimeve
| Njerezore dhe
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Stérbimeve

Mbéshtetése
Pérgjegjés i Qendér
32 Sektorit Bashkie B S
33 | Specialist IT Qendér V-2 | 59,000
' P Bashkie ’
3.4 | Specialist IT Qender V-2 | 59,000
' pecialis Bashkie '
Specialist Qendér
- Protokolli Bashkie by-2 60440
St R Qendér
3.6 | Specialist Arkive Bashkie V-2 80,000
Specialist i Qendér
3.7 | Marrédhenieve me nact V-2 59,000
: Bashkie
Publikun
Specialist i Gendlér
3.8 | Marrédhenieve me . Iv-2 59,000
. Bashkic
Jashté
. fE e Qendér
3.9 | Specialist Integrimi Bashkie Iv-2 59,000
3.10 | Shofer Autoveture Qendffr Klasa III 41,800
Bashkie
311 Shofer Autoveture Qende‘r Klasa III 41,800
Bashkie
312 Shofer Autoveture Qendé:r Klasa 11T 41,800
Bashkie
113 Shofer Autoveture Qende?r Klasa I1I 41,800
Bashkie
3.14 | Sanitare Qende.r Klasa I 40,000
Bashkie
e Qendér
3.15 | Korrier Bashkie Klasa I 40.000
. " Qendér K
316 | Roje paarmé Bedilde Klasa I %Q;ﬂbb
Qs .
. - Qendér & fae” ]
3.17 | Roje paarmé Bushkis Klasal 3&40.000 5 ’;
T B
\T.
3 ; - Qendér ~
18 | Roje paarmé Bashkic Klasa I ‘SLOiOO(O‘ 3

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



O\
O

319 o Qendfa:r ,
Roje paarmé Bashkie Klasa I 40,000
ZLyra me Njé
4 | Ndalesé
Pérgjegjés i Zyrés | Qendér
Al e Njé Ndalesé Bashkie R Sl
Specialist i Zyrés | Qendér
42 | me Njé Ndalesé Bashkie V-2 3240
_— Qendér
4.3 | Specialist 1T Rashkic V-2 59,000
Drejtoria e
5 | Financés dhe e
Buxhetit
g7 | DEan L EreorsE -2 | 131,000
sé Financés
Sektori | Financés
Pérgjegjés i Qendér
32 | Sektorit t¢ Financés Bashkie = 152,000
g Qendér
5.3 | Inspektor Finance Bkl Iv-2 69,000
Specialist Qendér
4| Kontabiliteti pashige | 172 | 64000
Sektori i Buxhetit
o . Qendér
5.5 | Pérgjegjés Sektori Bashkic I11-2 105,000
55 | Speclalism Bibieti | 20008 V2 | 69,000
Bashkie
S g Qendér Q)\/\KA £
5.7 | Népunés magazine Bashkic V-2 64,000 / {\) :
£
. Qendér Klasa[ :| [Tnd |
58 | Llogaritar iy vin 5 4@\,‘108“
Drejtoria Juridike ‘ \; ’
6 | dhe e Menaxhimit e
té Aseteve
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Drejtori i

| Qendér
: , I- 131,000
61 Drejtorisé Bashkie s 1
Sektori i
Menaxhimit té
Asefeve
Pérgjegjés i Qendér
2 . , I-2 5,0
6 Sektorit t&¢ Aseteve Bashkie & 55,000
i i Qendér
= S A s = 3
6.3 pecialist Asetesh Bashkic V-2 61,000
6.4 | Specialist Asetes] Qender V2 | 61,000
' I ] Bashkie ’
Sektori Juridik
e i e Qendér
6.5 | Pérgjegjés Sektori Bashkie I1-2 85,000
. i 3 Qendér
6.6 | Specialist Jurist Bashkie V-2 61,000
6.7 | Specialist Jurist Qendzr V-2 | 61,000
' pecta Bashkic ’ ’
6.8 | Specialist Jurist Qlende: V-2 61,000
' pectal Bashkie ’
o s P’ Qendér
6.9 | Specialist Jurist Bashkic Iv-2 61,000
Drejtoria e
Planifikimit
7 Urban,
Projekteve,Kadast
rés dhe Bujqésisé
Drejtor i Qendér
%l Drejtorisé Bashkie et 131,000
Sektori i Zhvillimit
Urban
B Pérgjegjés i Qendér
7.2 | Sektorit t& Bashkic 11I-2 105,000 //\/f
Zhvillimit Urban @ Al %
1/4:-1 F“"‘-_;---..
e A 1 Qendér ] (e ip _
7.3 | Specialist Arkitekt Bashkie Iv-2 72,500 1\9{ Ea f"
'\)[:.'; \\ !
-
7.4 Inspektor Qendér Iv-2 72,500 "i/, .

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com




Urbanistike

RN

Bashkie
Inspektor Qendér
Ea Urbanistike Bashkie Ipd 72,540
Sektori i
Projekteve
Pérgjegjés i Qendér
78 Sektorit té Bashkie I11-2 105,000
Projekteve
Specialist Qendér
s Projektesh Bashkie A 63,000
Specialist Qendér
8 i
s Projektesh Bashkie V-2 o
Sektori | Kadastrés
Urbane dhe
Zhvillimit Rural
(04220)
I ; Qendér
7.9 g ] . g
Pérgjegjés Sektorl Bishilcie I11-2 105,000
7.10 | Specialist Qendér V2 | 61,000
Bashkie A
Specialist 1 Qendér
7.11 : . #
Mbrojtjes s¢ Tokés | Bashkie L2 S50
Njésia
7.12 | Specialist Bujqésie | Administrativ Iv-4 52,500
e Qendér
Teknik i Mesémi | Njésia
7.13 | Specialiteteve t& Administrativ Klasa V : ﬁ()@‘;f
Ndryshme ¢ Kastrat y g '
S~ =
Njsia o sty
7.14 | Specialist Bujqésie Administrativ 1v-4 52,500 {;—', [T {|
e Kastrat \'%s N
L N
g,

Koplik-Qendér
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Njésia
7.15 | Specialist Kadastre | Administrativ V-4 52,500
e Kelmend
Njésia
7.16 | Specialist Bujqésie | Administrativ V-4 52,500
e Shkrel
Njésia
7.17 | Specialist Kadastre | Administrativ V-4 52,500
e Gruemiré
Njésia
7.18 | Specialist Bujqésie | Administrativ IV-4 52,500
e Gruemiré
Sektori i Bujqésisé
e .| Qendér
7.19 ; . =
Pérgjegjés Sektori Rashkic 1-2 85,000
Inspektor Veteriner Qendér
7.20 | dhe i Mbrojtjes : V-2 59,000
1 Bashkie
Konsumatorit
7.21 | Specialist Ambjenti | 3T V2 | 59,000
Bashkie *
3 Drejtoria e i€ Qendér
Ardhurave Bashkie
e B s x Qendér
8.1 | Drejtor 1 Drejtorisé Bashkie I1-2 131,000
Sektori i té
Ardhurave nga
taksat dhe tarifat
vendore
82 | Pérgjegjés Sektori Qenler -2 | 85000
il Rk ! Bashkie :
s Qendér _
8.3 | Specialist Taksash Bashkie V-2 61,000 ﬂ
4 i Qendér I =
8.4 | Specialist Taksash Rashikie V-2 61,000 Ir“ e
Sektori i %]
Shérbimeve té
Transportit i
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com




' i i o Qendér -
8.5 | Pérgjegjés Sektori Bashkie 111-2 85,000
Specialist Qendér
58 Transporti Bashkie V-2 61,000
Specialist Qendér
9 Transporti Bashkie T 61,000
9 Sektori i Auditif té
Brendshém
e , Qendér
; ; <tor I- 8 0
9.1 | Pérgjegjés Sektori Bashkic I11-2 5,00
- . Qendér
. ecial | . V-2 ,000
9.2 | Specialist Auditi Bashkie \Y 61,00
;e . Qendér
3 |S st Aud . V- ,00
9 pecialist Auditi Bashkic V-2 61,000
Inspektoriati
10 Vendor i Mbrajtjes
sé Territorit
10. ot _ Qendér y
1 | Kryeinspektor S I11-2 105,000
Specialist Inxhinier Qendér
0. . -
102 Ndértimi Bashkie -2 20
10.3 T — Qendér y
Inspektor Ndértimi Bashkic V-2 59,000
10.4 | Inspektor Ndértimi Qendss V-2 59,000
Bashkie ’
10.5 | Inspektor Ndértimi Clendés V-2 | 59,000
Bashkie ’
T Qendér i
10.6 | Inspektor Ndértimi Beishkie V-2 59,000
p. “(J = 4*}
s ’/‘\'_. £
10.7 | Shofer autoveture Qende.L Klasa [Hl'| #1800,
Bashkie fd; o
& | |
Drejtoria e Vel -
12 | Kulturés,Arsimit, &%
Sportit, Turizmit )

Koplik-Qendér
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t

dhe Rinisé.
12.1 | Drejtor Drejtoric Qender -2 | 131,000
' ! ) Bashkie ’
Sektori i Arsimit
dhe Kulturés
12.2 | Pérgjegjés Sektori LRI n-2 | 85,000
' BIE] Bashkie *
T - Qendér
2 S st Ar V- 0
12.3 pecialist Arsimi Bashkic V-2 61,00
Specialist Qendér
12.4 . : V-2 9,000
Biblioteke Bashkie 590
Specialist Qendér .
12.5 . . V-2 59,000
Biblioteke Bashkie
Sektori i Rinise
r Qendér
12.6 | Pérgjegjés Sektori Bashkie 111-2 85,000
Specialist pér Qendér
2.7 Rining Bashkie V-2 39,000
Specialist pér Qendér
12.8 Rining Bashkie V-2 59,000
Sektori i Zhvillimit
té Turizmit (04760)
— . der
12.9 | Pérgjegjés Sektori g:;ﬂj; n-2 | 85,000
1&r
12.10 | Specialist Turizmi }g:;;:ki V-2 59,000
12.11 - .. | Qendér V-2 59,000
Specialist Turizmi1 Bashkic
2. . dér Klasa I 40,000
el Inspektor Turizmi SZ; 11?116 e
Sporti (08130)
< SH VS
12, Sporti | e : S e
13 | Inspektor Sporti Bashikle IV-2 59,000 /r/n/\ - é,.;\\
12.14 | Instruktor Qendér Kimn 43,600 )\
- 1\1151 ?i**“ﬁ‘ o
X oo ) L]

\ ¥

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651
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Bashkie VII
1. e Qendér )
15 Ins.p_ektm Terreni Bashkic v-2 59,000
12.16 | Inspektor Terreni Qendeér V-2 | 59,000
Bashkie
121 i s Qendé.r :
7 | Specialist Sporti Bashkic V-2 59,000
Sektori i Ndihmés
Ekonomike dhe
13 | Shérbimeve
Sociale (10430)
Pérgjegjése e
[-2 85,000
13.1 | Sektorit Qendér i
Bashkie
Specialiste e -
132 | Ndihmes e V-2 | 59,000
Ekonomike €
13. _— e Qendi::r !
3 | Specialist Strehimi Bashkic Iv-2 59,000
13.4 - . Qendér
Punonjése Sociale Bashkic Iv-2 63,000
. Qendér
13.5 | Punonjése Sociale Bashkie v-2 59,000
: Qendér
13.6 | Psikologe Bashkie V-2 59,000
137 | specialitetove & Hyests /ol 42,800 <
' nlzlr cliing © Administrativ Klasa/V | 7 N %
y e Qendér Q< ¥
{;( N
\t"( \‘\__//
Nispn s
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Specialist i

Njésia

13, | Ndihes Administrativ | V-4 | 52500
Ekonomike e Kastit
Specialist i Njésia
13.9 Ndlhmésl Administeativ V-4 52,500
Ekonomike & [ astret
Specialist 1 Njésia
13.10 Ndlhmésﬁ Administrativ 1v-4 52,500
Ekonomike e Kelmeiid
Specialist i iyt o s
13.11 | Ndihmés NjesiaAdmini | 1y 4| 59 500
; strative Shkrel
Ekonomike
Specialist i Njésia
13.12 Ndlhmes. Administrativ V-4 52,500
Ekonomike sremire
Specialist i Njésia
13.13 Ndlhmés. Administrativ Iv-4 52,500
Ekonomike e Gruemire
Njésia
13.14 | Punonjése Sociale | A qministrativ V-4 52,500
e Kelmend
13.15 | Fizioterapist E(i)a;lﬁ;la Iv-2
59,000
13.16 | Infermiere }é‘g‘(ﬁf V2 | 59,000
Sektori i Policisé
15 | Bashkiake (03140)
15.1 | Pérgjegjés Sektori I1-2 105,000 VT
15.2 | Inspektor Policie 46 70?1\
15.3 | Punonjés Policie ‘\QS 0% \

‘S/

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651




154 | Punonjés Policie X | 46,700
15.5 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.6 /| Punonjés Policie X111 46,700
15.7 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.8 | Punonjés Policie XII1 46,700
15.9 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.10 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.11 | Punonjés Policie X1 46,700
15.12 | Punonjés Policie X1 46,700
Sektori i
16 Emergjencave
Civile
S —— Qendér
16.1 | Pérgjegjés Sektori Bashkic I1-2 85,000
Specialist i .
16.2 Empergjencave Qender V2 | 59,000
= Bashkie
Civile
Teknik i Mesém i .
163 | Specialiteteve t& Qender Klasa V. | 42,800
Bashkie
Ndryshme
Teknik i Mesém i .
164 | Specialiteteve t& Caniey KlasaV | 42,800
Bashkie
Ndryshme
Drejtoria e
Shérbimeve
17 Publike dhe
Menaxhimit té
Mbetjeve.
17.1 | Drejtor i Drejtorisé Qendér -2 | 131,000
Bashkie ’
Sektori i
Shérbimeve
Publike(06260)
17 | TaEleaIes ] m-2 | 85,000
Sektorit
Specialist Inxhinier | J3IpE~
173 | Mekanik -2 | 72,500 a UPEF %
Teknik i Mesém i T o ™\ w
17.4 | specialiteteve t& {Iglasa‘\[ 8 {“éﬁ)SO &
ndryshme = \o} %/ 3
T/
\y,\
Koplik-Qendeér tel:021122650/2651 e-mail:-bashkiamalésiemadhe@hotmail. com K| Ab
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Punonjés
irémbajtje t&
7.5 | Mirembaie & Klasa Il | 41,800
profesioneve te
ndryshme
Punonjés
Mirémbaitie t&
ypg | MUemEAIUSTE Klasa Il | 41,800
profesioneve te
ndryshme
e Neoarki
177 | Punonjes Rearkim Klasall | 41,000
shkarkimi
178 Punonj.éslNgarkim Klasa IT 41,000
shkarkimi
i
17,9 |Punoniés Nearkim Klasall | 41,000
shkarkimi
17.10 unonj‘es' gatkim Klasa I1 41,000
shkarkimi
P ar i
pr | monjes Nathom KlasaTl | 41,000
shkarkimi
E j&s Ngarki
17.12 | Upomes Rgardm Klasall | 41,000
shkarkimi
Punonjés Ngarkim
‘ .. : 1,000
17.13 shkarkimi Klasa Il 41,00
Punonjé ki
17.14 | Punonjés Ngarkim Klasall | 41,000
shkarkimi
s Noarki
5.5 | FUsoniEs Ngardm Klasa 1l | 41,000
shkarkimi
Punonjés
‘.u- ‘t‘ X
17.16 | Mirembaye € Klasa Tl | 41,800
profesioneve te
ndryshme
Punonjés
'.uu b . " )
iy || P Klasa Il | 41,800
profesioneve te
ndryshme
Punonjés /Q/C;/F APER
Mirémbajtje t& [ XN
17.18 nem.baj je t& Klasa]ﬁ# 4,],,;80{{ (f:»
profesioneve te [ ',\/ pid ' >
ndryshme b’ T 33 f(g:
Shofer kamioni Klasa N il 7
; . vl 44,100 «
W13 pastrimi mbi 2.5 VI A &

XHKIA MBS

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail:bashikiamalésiemadhe@hotmail.com
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ton

Sektori i
Menaxhimit té

Mbetjeve(051)
17.20 | Pérgjegjés Sektori I11-2 85,000
1791 Slljecial'ist .Il'lxhinier V2 72,500
Gjeomjedisi
Teknik I mesem I
17.22 | specialiteteve te Klasa V 42,800
ndryshme
Shofer kamioni
17.23 | pastrimi mbi 2.5 Klasa 1 44 100
< E ' VIl ’
ton
Shofer kamioni
17.24 | pastrimi mbi 2.5 Klasa ) 44 100
S 1 ‘ VIII '
ton
Shofer kamioni
17.25 | pastrimi mbi 2.5 Klasa | 44 100
' ' VIII ’
ton
Shofer kamioni
17.26 | pastrimi mbi 2.5 iy 44,100
' ) VIII '
ton
Shofer kamioni Klasa
17. imi mbi 2.
7.27 | pastrimi mbi 2.5 VIII 44,100
ton
Shofer kamioni
17.28 | pastrimi mbi 2.5 Klasa | 44 100
L ' VIII ’
ton
17.29 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.30 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.31 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.32 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.33 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.34 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.35 | Punonjés Pastrimi Klasa [ 40,000 |
17.36 | Punonjés Pastrimi Klasa I /N/qu'OZOOWJ-’E
17.37 | Punonjés Pastrimi Klasﬁ fﬁ 40,000
17.38 | Punonjés Pastrimi Klasa ;t" fiﬂ),ﬁ({ﬂ \
17.39 | Punonjés Pastrimi KlasaT}, | 40,000, )
| 17.40 | Punonjés Pastrimi Klasa I\ 40,000

.0
“Q.),f'r';r_: A

W e S
MAD »—V

.

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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17:41 Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.42 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.43 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.44 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.45 | Punonjés Pastrimi Klasa 1 40,000
17.46 Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.47 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.48 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.49 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.50 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
Ndricimi Rrugor
17.51 | Elektricist KlasaIIl | 41,800
17.52 | Elektricist Klasa II1 41,800
Nijésia
Administrative
Qendér
Administratori I Njésia
1 Njésisé Administrativ 145,000
' Admin.Qendér e Qendér
s Njésia
Specmhst. Finance/ Administrativ | 1V-4 52,500
2. Protokolli o
e Qendér
P Njésia
Inspektor Tatim | 4 inistrativ | 1V-4 | 52,500
3. Taksa )
e Qendér
Njésia
4. Arkétar Administrativ V-4 52,500
e Qendér

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com

16



Njésia
Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Qendér
Inspektor i Njésia
Shérbimeve Administrativ V-4 52,500
Publike e Qendér
Njésia
Roje pa arm¢ Administrativ Klasa I 40,000
e Qendér
Njésia
Specialist Turizmi Administrativ V-4 52,500
e Qendér
Njésia
Administrative
Kastrat
Administratori i Njésia
Njésisé Admin. Administrativ 145,000
Kastrat ¢ Kastrat
Specialist Njésia
Finance/Arkive/Pro | Administrativ Iv-4 52,500
tokolli e Kastrat
Njésia
Arkétar Administrativ Iv-4 52,500
e Kastrat
Njésia
Inspektor Taksash | Administrativ Iv-4 52,500
¢ Kastrat
-Njésia
Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Kastrat
Inspektor i Njésia
Shérbimeve Administrativ V-4 52,500
Publike e Kastrat
Njésia —
Teknik i Mesém Administrativ Klasa ¥ | 2142;800
¢ Kastrat ﬁi RN
Njésia /L\J Ak ; g .
Punonjés Shérbimi Administrativ Klasa(I A -F40-, 00 CJE |
e Kastrat W . 2/
X o/
s, 4

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651
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Njésia
0. Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Kastrat
10. m'e(lgsji ; Administrativ V-4
! e Kastrat
Specialist pér -
e Njésia
11. | mbrojyene Administrativ | V| 50,000
mjedisit
: e Kastrat
Specialist pér -
; i Njésia
12. M]?.ledhj AR Administrativ e 50,000
dhénave
e Kastrat
Njésia
Administrative
Kelmend
Administratori I Njésia
1 Njésisé Admin. Administrativ 145,000
' Kelmend e Kelmend
Specialist Njésia
9. Finance,Protokoll, Administrativ V-4 52,500
Arkive e Kelmend
Njésia o
Llogaritar Administrativ i 44,100
3. VI
e Kelmend
Njésia
i Inspektor Taksash | Administrativ | IV-4 52,500
e Kelmend
Njésia :
5 Punonjes shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
' e Kelmend
Punonjés hijesa T
6. Shirbimesh Publike Administrativ Klasa I A 0 ™\
e Kelmend \:‘?‘ = A\ \
| o) c i ] W
E \«&¥ %) !
\ur:" \ ¥ “‘7-;"
\‘-". 9 | S ‘;:\
0 Q"/

Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



Njésia

7 Punonjes Shérbimi Administrativ. Klasa | 40,000
' e Kelmend
Teknik i Mesém i Njésia
g specialiteteve t& Administrativ Klasa V 42,800
ndryshme ¢ Kelmend
Njésia
9 Roje pa armé Administrativ Klasa 1 40,000
' e Kelmend
Teknik i Mesém i Njésia
10 specialiteteve té Administrativ Klasa V 42,800
" | ndryshme e Kelmend
Njésia
1 Punonjés shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
' e Kelmend
Njésia
12 Punonjés shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
' e Kelmend
Njésia
13. Punonjés shérbimi Administrativ Klasa | 40,000
e Kelmend
Njésia
Administrative
Shkrel
Administratori I Njésia
1 Njésisé Admin. Administrativ 145,000
' Shkrel e Shkrel
Specialist Njésia
’) Finance/Arkive/Pro | Administrativ Iv-4 52,500
' tokolli e Shkrel
Njésia L
3 Inspektor Kulture | Administrativ | IV-4 52,500 A Y UPEA
' ¢ Shkrel /\ M\
‘\-J:- ///f\‘ \\'\.
fors Njési @ ¢ ¢e\ | 3
i gge;? PUNONIES |y 4 iistratiy | IV-4 | 52,500 & N \/ g
' astre ¢ Shkrel B | S |
o &, | T
\\1}3__ ffiﬁ .‘7\,

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail-bashkiamalésienadhe@hotmail.com
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Punonjés hijSsia
Shérbijmesh Administrativ Klasa 1 40,000
e Shkrel
Njésia
Specialist Taksash | Administrativ V-4 52,500
e Shkrel
Punonjés Njesia
o Administrativ Klasa I 40,000
Shérbimesh
e Shkrel
) Njésia
Ispektor | Agministrativ | IV-4 | 52,500
Shérbimesh Publike
e Shkrel
Njésia o
Sanitare Administrativ Klasa I 40,000
e Shkrel
Njésia
Administrative
Gruemire
Administratori 1 Njésia
Njésisé Admin. Administrativ 145,000
Gruemiré e Gruemire
— Njésia
Administrativ | V-4 | 52,500
Zooteknik :
e Gruemire
Specialist Njésia
Finance/Arkive/Pro | Administrativ V-4 52,500
tokolli e Gruemire
Njésia
Inspektor Taksash | Administrativ | TV-4 52,500
¢ Gruemire
Njésia
Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000 | 3
e Gruemire il
Njésia s L N b 4
Llogaritar Administrativ 244,100
; VIIT "
e Gruemire :

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Punonjés Wjesa
# "y Administrativ Klasa I 40.000
Shérbimesh .
¢ Gruemire
g | Dpecialist Ad T{‘ié'Sita- tiv | Tv-4 | 52,500
' Shérbimesh Publike ALIISHERLY ) :
e Gruemire
- Specialist -
SEE:‘TJ?F:]SGSII N._]e.sm
9. Administrativ IvV-4 52,500
Pl e Gruemire
Njésia
10. | Teknik i Mesém Administrativ Klasa V 42,800
¢ Gruemire
Njésia
11. | Roje Administrativ Klasa I 40,000
e Gruemire
Njésia
12. | Roje Administrativ Klasa [ 40,000
e Gruemire
Njésia
13. | Sanitare Administrativ Klasa I 40,000
e Gruemire
/ - ‘D\
."! - ’;'. \ \‘T
o O
{o '
t‘.kf'« v ) ‘?
| L S .3/
\&, &
N L\i‘i ‘ (“—_',-3‘/\/’
\‘f-ﬁ"_{_/'\'\. : ’:,:.:

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Lidhja nr.2

“FUNKSIONE Tkt DELEGUARA”

KONVIKTI TAMARE (09240)

» Vkm nr.502 daté 16.04.2008 “Pér administratén e konvikteve t& sistemit arsimor
parauniversitar”, i ndryshuar.

» V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale ng shkall¢ vendi”

B V.M. nr.241 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr.175 daté 08.03.2017 (&
Késhillit t&¢ Ministrave “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page t& punonjésve mésimorg dhe
t& punonjésve tjeré jomésimoré, né arsimin parauniversitar” té ndryshuar,

» VKM nr. 425, daté¢ 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe té niveleve t& pagave t&
punonjésve mésimoré dhe & punonjésve € tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese t€ sistemit arsimor parauniversitar”.

Arsim i Arsim i
Nr. Emértimi Vendndodhja Larté/ Mesém/ | Paga bazgé mujore
Kategoria | Klasa
. - Njésia Grupi i
1. | Kujdestar Konvikt i . ,000
Ll Administrative Kelmend dipl. 2 o
Punonjés
Mirémbajtje té Njésia
2, G R 111
profesioneve té Administrative Kelmend 41,800
ndryshme
3. | Magazinier B v 42,500
: a 4 e :
& Administrative Kelmend ’
o Njésia
.| Kuzi : C
# He Administrative Kelmend v 42,800
. Njésia
5. |S : I
s Administrative Kelmend 40,000
Njésia
6. Roj a armé : ; 1 3
0)¢ pa arme Administrative Kelmend 0050
; Njésia
. | R 'mé ~ I
! oje paatme Administrative Kelmend 400
; Njésia
. | R 'mé o
8 s Administrative Kelmend : = = i
P cg,,w' LR

; /v n

b * s . »: e s . i’ L3 ¥ s s ; b L1 \

o Burimi i financimit pér Njésiné e Konviktit Tamare ésht& transferta s ecifike pé g

i AT Fone o . < -

punonjés t& kétij funksioni. S o ‘%\

a A ) 0

Ul \ <
"\Q : N __?/

\, O s/

\ -
b i‘ )
\‘x"“."‘?ﬁ;‘

Koplik-Qendér tel-021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Lidhja nr.3

STRUKTURA PERGJEGJESE PicR PYJET DHE KULLOTAT (04260)

» Ligji nr. 9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”, i ndryshuar.

» Ligji nr.57/2020 “Pér Pyjet”.

» V.K.Mnr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallg¢ vendi”

» V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, dat¢ 31.05.2023, t&
Keéshillit t& Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive & vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t€ funksionaréve (& zgjedhur e (€
eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t€ njésive (& vetéqeverisjes vendore.

 Arsim i larté Arsim i mesém
Drejtoria e
Administrimit t& Vendndodht
Pyjeve RERESTEN Kategoria | Pozicioni | Klasa | Pozicioni
Drejtor i
) . ) . dil.
1 | Administrimit t& e 6? I1-2 131,000

; Bashkie
Pyjeve
Pérgjegjés Sektori i
Menaxhimit (& Qendér

2 ! : I11-2 85,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
Specialist 1

3 Ad.ministrimit t&é Qendéfr V-2 57,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
Specialist 1
Administrimit t& dér

4 ‘mlms rimit t€ Qen 9:1 V2 57,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
Teknik i i

e -1 .1 mesenjl Qendeér wliisa ]
5 | specialiteteve té ; 42,800 7|
Bashkie \Y /< K
ndryshme N <\
R s -~ I g i\
Tekl?lk'l mescn} i Qendér hial “ 1—‘}“"" » 2

6 | specialiteteve t& Bashkie v ’\33 42,800 y ol
ndryshme 0 P : ér/

7 | Teknik i mesem i Qendér Klasa | /42,800 | <>/

Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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specialiteteve (& Bashkie A%
ndryshme
8 3?5:::?&55?21 e Klasa | 4> 800
' Bashkie v :
ndryshme
9 :eﬁl:i:illl(l;;tl;iicizl Rander Klasa | ) 800
peet Bashkie v :
ndryshme
Teknik i mesem i
dér d
10 | specialiteteve t& Qen E?l e 42,800
Bashkie Vv
ndryshme
Tekl?ik.imesen} i Qendér Klasa
11 | specialiteteve té& , 42,800
Bashkie A%
ndryshme
Tclu?ik.i mesenj i Qendér Klasa
12 | specialiteteve t& ; 42,800
Bashkie \Y)
ndryshme
Teknik i mesem i
i lér Kl
13 | specialiteteve t& ](32:;;(;; \z;sa 42,800
ndryshme
14 sTek;:ﬂ;:eltI:ieizl Qender Klasa | 4> 800
poeis Bashkic v ’
ndryshme
Teknik i mesem i
. R Qendér Klasa
15 liteteve t . 42,800
specialiteteve t& Bashkie v
ndryshme
Teknik i mesem i
R 1ér ch c
16 | specialiteteve té I;Qaesllll(kz ;Sq 42,800
ndryshme
Teknik i mesem i
e dér Klase
17 | specialiteteve té lg:sl;]ki; ;Sq 42,800
ndryshime
Teknik i mesem i
i . Qendér Klasa
8 / ] 42,800
18 | specialiteteve t& Bashkic v 200
ndryshme PV
Teknik i mesem i %o 12\
. 1&r Klasgaof s Y20\
19 | specialiteteve t& ]S:;L(;; \r}sif {,Qf,ﬁ@{}f'
ndryshme 7 ( |
) . Qendér Klasé"";? Rl N
20 R 4. 40,000 &/
0je pa arme Bashkie I Ve d’?/

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail. com
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: Qendér Klasa
t .
21 Sanitare Bashkie I 40,000
Qendér Klasa
2 fer : 1,800
2 Shofer autoveture Bashkic I 41,8

o Burimi i financimit p&r Drejtoriné e Pyjeve éshté pér 22 punonjés t& kétij funksioni .

Lidhja nr 4

STRUKTURA E SEKTORIT TE MZSH NiE BASHKINIE MALICSI E MADHE (03280)

Ligji nr.152/2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”,

VKM nr 237/2014 “Pér miratimin e struktures dhe t& organikes sé& policis¢ sé¢ mbrojtjes nga zjarri dhe
shpetimi?, VKM nr.350 daté 19.04.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve té
shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”.

Vendimi nr.419, daté 26.06.2024 t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e vlerave pér secilin element
pérbérés t& pagés bruto mujore t& punonjésve t& Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”, t&€ ndryshuar

Nr Emértesa behet Niveli Vendndodhja Paga S]ltefa i u.a .
veganté pune a sherbimi
1 Kryeinspektor I mesém Qendér Bashkie 85,000 6000
2 Drejtues i Shuarjes se I mesém Qendér Bashkie
Zjarrit (DSHZ) A seik

3 Komandant Stacioni Bazé Qendér Bashkie 70,000 8000

4 Zjarrfikés Bazg Qendér Bashkie 65,000 8000

5 Zjarrfikés Bazg Qendér Bashkie 65,000 8000

6 Zjarrfikés Bazg Qendér Bashkie 65,000 8000

7 Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 65,000 8000

8 Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 65,000 ‘ 8000

9 Zjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 65,000 8000

10 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 : 7000

11 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 G080 A A\

12 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkic 60,000 /777000~ P
13 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 {:‘ 700047 ‘H\
14 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 ‘\{-}; 7000 / '
15 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7, 7000—" o
16 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 17000

Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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i

17 }\\sistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
18 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
19 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
20 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
21 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
22 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
23 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
24 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
25 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
26 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000
27 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7000

e Struktura e Sektorit t&6 MZSH trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion pér 27

punonjés t& késaj strukture.

STRUKTURA E GJENDJES CIVILE (01170)

Lidhja nr.5

Pagat e punonjésve t& Gjéndjes Civile trajtohen sipas ligjit 10129 daté 11.05.2009 “Pér Gjendjen
Civile”.

» VKM nr.187 daté 08.03.2017 “Pér miratimin e strukturés dhe t€ niveleve t& pagave (&

népunésve

civilé/népunésve,

zévendésministrit

dhe

népunésve

té kabineteve, né

kryeministri, aparatet e ministrive t& linjés, administratén e presidentit, kuvendit, komisionit
qendror t& zgjedhjeve, gjykatén e larté, prokuroriné e pérgjithshme, disa institucione té
pavarura, institucionet né varési t& kryeministrit, institucionet né varési té ministrave té

linjés dhe administratén e prefektit ”.

» V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale n& shkallé vendi”.

» Vendimit nr.421, daté 26.06.2024 t& Késhillit t&¢ Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime
né vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e strukturés
s¢ pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave t€ tjera mbi pagt t& zévendésministrit,
funksionaréve t& kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa
institucione té administratés publike” t& ndryshuar

Nr | Pozicioni | Vendndodhja | Arsim I larté Arsim I mesem | Vjetersia
Kategoria | Pozicioni | Klasa | Paga per
klase
1 | Pérgjegjés | Bashkia i
GJ.Civile | Qendér Al 45.700 - 1*~/0 ;
2 Punopjfas Nj.A Qendér V-4 60,000 ; /\i\ 2%;;
GJ.Civile e 2
3 | Pérgjegjés | Nj.A Kastrat “,] 2
GJ.Civile K | 400 -2 |
\f.“ —— ‘.f- 7
\&, A
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4 | Pérgegjés | Nj.A Shkrel , "
GJ.Civile X 45,300 B L2

5 | Pérgjegies | Nj.A.Gruemiré "
Gl.Civile V-1 90,000 2%

6 Perg|.eg-Jes Nj.A.Kelmend ¥ 45,300 1%
GJ.Civile

7 Nepu.nc?s Nj.A Kastrat V-4 60,000 2%
GJ.Civile

Lidhja nr.6

NUMRI I PUNONJEESVE Tit ARSIMIT (9120)

» VKM nr.202 daté 15.03.2017 pér disa shtesa n¢ VKM nr.717/2009 “Pér pagat ¢
shérbimeve mbéshtetése”, i ndryshuar,

» V.KM. nr.241 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr.175 daté 08.03.2017 t&
Kashillit t& Ministrave “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page t& punonjésve mésimoré dhe
t& punonjésve tjeré jomésimorg, n¢ arsimin parauniversitar” t& ndryshuar,

» V.M nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe t& niveleve t& pagave (€
punonjésve mésimoré dhe (& punonjésve t& tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe
né institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”.

» Numri i punonjésve & arsimit parashkollor edukatore me arsim té larté &shté 49(dyzet ¢
nénté) ku :
o 48 (dyzet ¢ teté) edukatore trajtohen pagé pozicioni 58,000 leke.
e 1 (nj&) Drejtor i Kopshteve pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 75,000 leke.
» Numri i punonjésve né Qéndrat kulturore t& Fémijéve éshté 10(dhjeté) nga ku :
1(nj&) Drejtor me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 99,500 leké;
3 (tre) Pérgjegjés Sektori né QKF me pagé grupi 14.000 dhe page pozicioni 73,000 leké;
4 (katér) Inspektor né QKF me pagé grupi 14.000 leké dhe pagg pozicioni 60,000 leké.
1(njé) Instruktor Arti me pagé grupi 14.000 leke dhe pagé pozicioni 60,000 leké.
1(nj&) Instruktor Pikture me pagé grupi 10.000 leké dhe pagé pozicioni 60,000 leké
» Numri i punonjésve (& sherbimeve mbéshtetése né arsimin parashkollor &shté
37(tridhjetéeshtaté) ku :
o 24 (njézet ¢ katér) sanitare, klasa I, me page 40.000 leké né muaj.
o 13 (trembédhjet&) Roje,klasa I, me page 40,000 leké né muaj.
» Numii i psikologeve &shté 8(tet€) dhe nga kéto: 8 psikologe trajlohen me pag¢ pozicioni
59,000 leke
» Numri i punonjésve (€ arsimit & mesém t& sherbimeve mbéshtetése, 'éshté'; 14

(katérmbédhjeté)nga ku :

o 2 (dy) Sekretar klasa VIII pagé 44,100 leké;

o 6 (gjashtd) Roje, klasa I pagg 40,000 lek&; : Ere
o 6(gjashts) Sanitare, klasa I pagé 40,000 leke. : el

Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hormail com
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% Numii né total i punonjésve te arsimit parashkollor dhe sherbimeve mbeshtetese &shté
104 (njéqind e katér ).

& Niveli i pagave dhe trajtimi financiar i personelit mésimor dhe jomésimor béhet sipas
delegimit té akteve t& ardhura nga Ministria e Arsimit dhe Shkencés, nga transferta
specifike pér kété funksion pér 80 punonjés té saj dhe fondet e veta pér 24 punonjés té
saj .

& Numri i punonjésve t& arsimit t& mesém t& sherbimeve mbéshtetése éshté 14 dhe
mbulohen 10 nga transferta specifike dhe 4 punonjés nga t¢ ardhurat tona .

VROJTUES NIt ZONAT PYJORE PiER MBROJTIEN KUNDER ZJARRIT (5 mujor).

Arsim i Larté Arsim i mesém
Emértimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Bazé Mujore
. . Klasa
Punonjés Shérbimi 10 . 40,000
Numri i
10
punonjésve

o Struktura pérgjegjése pér pyjet dhe kullotat trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion
pér 10 punonjés t& késaj strukture .

PUNONJIES Ti PERKOHSHIEEM ME KONTRATE POVIZORE (5 mujore)

Arsim [ Larté Arsim i mes€ém
Emértimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Bazé Mujore
; i Klasa
Punonjés Pastrimi 10 | 40,000
Numri i
10
punonjésve

o Kjo strukture do t& jet¢ provizore vetém pér periudhén me mé shumé fluks pune Maj-Tetor, dhe do t&
trajtohet financiarisht nga transferta e pakushtézuar pér 10 punonjés sezonal € saj.

Koplik-Qendér tel-021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail. com
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Lidhja nr.7
DREJTORIA E RRUGEVE RURALE , DHE UJITJES E KULLIMIT.

» VKM nr.1108, daté 30.12.2015 “Pér transferimin nga MBZHRAU tek bashkité, té
infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit, t& pérsonelit dhe t& aseteve t€ luajtshme dhe té
paluajtshme”.

% V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”

» VKM nr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t&
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve t&
zgjedhur e & eméruar, t& népunésve civilé ¢ & punonjésve administrativé t€ njésive t&
vetéqgeverisjes vendore”,

% Vendimit nr.421, daté 26.06.2024 t& Késhillit t& Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t¢ Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e strukturés sé
pagave, niveleve t& pagave dhe shtesave t€ tjera mbi pagé t& zévendésministrit, funksionaréve
t& kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té
administratés publike” t€ ndryshuar.

> V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t& Késhillit &
Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt
page, dhe caktimin e kufinjve t€ pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, (€ népunésve civilé e
t& punonjésve administrativé t€ njésive t& vetéqeverisjes vendore.

Drejtoria e Rrugéve Arsim i a2
e rsim i larté
ur U ’ o 3 SR
B 15.11e.dhe Jjes € Arsim | mesém
Kullimit Vendndodhja
Klasa Pozicioni
Klasa | Pozicioni
1 | Drejtor i Drejtoris€ | Qendér Bashkie I1-2 131,000
Sektori i /C’ WPER R b
Mirémbajtjes sé @ 2N AN
Rrugive (04520) ? /./.j. o N 5
\Ef__ Sl ) w|
P w9
> &/
T . = : it oy
2 | Pérgjegjés Sektori Qendér Bashkie HI-2 85,000 AT .
LASHK\E-
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkizmalésiemadhe@hotmail.com
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3 Spécialist Inxhinier Qendér Bashkie v-2 72,500
4 | Teknik i Mesém Qendér Bashkie \Y, 42,800
5 | Teknik i Mesém Qendér Bashkie \Y% 42,800
Shofer Automjeti Qendér Bashkie
6 | transporti mbi 2.5 VIII 44,100
fon
Shofer Automjeti Qendér Bashkie
7 | transporti mbi 2.5 VIII 44,100
ton
8 | Manovrator Qendér Bashkie XIII 46,700
9 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
10 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
11 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
12 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
13 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
14 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie 1 40,000
15 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
16 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
17 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
18 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
19 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie 1 40,000
20 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
21 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I | _4Q,002
22 | Punonjés Shérbimi | Qendér Bashkie 1,:’ - 40,0(])6/‘\ \
23 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie {S;I} ’# :éi%,‘ 0 :}
24 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie \ii‘, -"~r-..4°01f00 Q)é
A pp £2”

Koplik-Qendér
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Sektori i Mirémbajtjes s&¢ Rrugéve Rurale traj
funksion pér 26 punonjés té saj dhe 10 punonjés nga fondet e
Sektori i Ujitjes dhe Kullimit trajtohet financiarisht nga trans

punonjés t& kétij Sektori dhe 1 punonjés me fondet e veta.

tohet financiarisht nga transferta gpﬁﬁ

/S

o
\}“
\ R

N

25 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
26 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
27 | Punonjés Shérbimi | Qendér Bashkie I 40,000
28 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
29 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
30 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie ) 40,000
31 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
32 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
33 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
34 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
35 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
36 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000

Sektori i Ujitjes dhe

Kullimit (04240)
37 | Pérgjegjés i Sektorit | Qendér Bashkie 111-3 98,000

Specialist Inxhinier i ;

8 ) .. dér Bashk V- ;

d Ujitjes dhe Kullimit Qendér Bashie bin Go,000
39 | Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000
40 | Specialist Qendér Bashkie Iv-4 60,000

Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000

K

41 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie l? - 40,000

Manovrator i e v et Klasa
42 | makinerive té rénda Qendzr Bashkie XIII a0
43 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie Klf sa 40.000
44 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie Kl? s 40.000
45 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie Kl? o 40.000

UPE

ke pér kété.
P :

] //f .
ferta specifike pér/kété funksson

'ér9

if

ot
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Lidhja nr.8

NDERMARRJA E SHFRYTEZIMIT PYJOR (04260)

VKM nr. 438, daté 08.06.2016 “Pér kriteret e shfiytezimit te pyjeve dhe shitjes s¢ materialit drusor”, T
ndryshuar. pika 8/b ,

V. K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkall¢ vendi”

V.K.M nr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetégeverisjes vendore, pér
efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t€ funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t€ népunésve civilé e t&
punonjésve administrativé t€ njésive té vetégeverisjes vendore”,

V.KM nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né& vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t& Késhillit t&
Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe
caktimin e kufinjve té pagave té funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, (€ népunésve civilé e t& punonjésve
administrativé té njésive t& vetéqeverisjes vendore.

Ndérmartja e BAERLE Arsim i mesém
Nr. Shfrytézimit Vendndodhja Arsim i L
pyjor Jarté, Pozicioni Klasa | Pozicioni
Pérgjegjés Qendér Bashkie I-2 85,000
1 | Sektori
Qendér Bashkie Klasa 44,100
5 Llogaritar VIII
Magazinier Qendér Bashkie Klasa 42,500
3 1V
Shofer automjeti | Qendér Bashkie Klasa 44,100
| 4 | mbi2.)5 ton VIII
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000
5 | shérbimi I
Punonjés Qendér Bashkie Kla§g€--;_*‘-4 (4},;7);(2
6 shérbimi / ” N
Punonjés Qendér Bashkie /Klasa™ “ ﬁfO\;QOO b
7 | shérbimi 5 TR T
Punonjés Qendér Bashkie a*\Klasa ' 40,000 7
8 | shérbimi \y &)
Punonjés Qendér Bashkie Klasdcy, 40,000
9 | shérbimi I
| 10 | Roje pa arm¢ Qendér Bashkie Klasa 40,000
Koplik-Qendeér tel-021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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I
Roje pararmé Qendér Bashkie Klasa 40,000

11 I
Risje:pa i Qendér Bashkie Klasa 40,000

12 ) |
Teole pa A Qendér Bashkie Klasa 40,000

13 I

8]

Ndérmarrja e Shfrytézimit Pyjor éshté njé ndérmartje e cila gjeneron t& ardhura dhe

burimi i financimit t& ndérmarrjes pér 13 punonjés té saj jané fondet e veta.

A TS
/\/J > / )(, N ;
/ ; i .\
——\ \ : :“\
! i \\ I
g \h ) =)
e, 3
\:;3‘,-), &.
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% Tabela nr.1 Masa Mujore e shpérblimit pér Késhillin Bashkiak dhe Kryepleqté.

Emértimi

Vendndodhja

Masa e shpérblimit

Shpérblimi pér
person

Anétar Keshilli
Bashkiak

Qendér Bashkie

10% e pagés s¢ kryetarit &
Bashkisé

24,500

Kryetar Fshati

NjésiaAdm.Gruemiré

10 % e paggs sé Administratorit t&
Nj.Adm.Gruemiré

14,500

Kryetar Fshati

NjésiaAdm.Kastrat

10 % e pagés sé Administratorit té
Nj.Adm.Kastrat

14,500

Kryetar Fshati

NjésiaAdm.Shkrel

10 % e pagés sé¢ Administratorit té
Nj.Adm.Shkrel

14,500

Kryetar Fshati

NjésiaAdm.Qender

10 % e pagés s& Administratorit té
Nj.Adm.Qénder

14,500

Kryetar Fshati

NjésiaAdm.Kelmend

10 % e pagés s€ Administratorit t&
Nj.Adm.Kelmend

14,500

YV VYV VVV

57(pesédhjeté e shtaté)

Numri i Anétaréve té Késhillit Bashkiak éshté 31(tridhjeté e njé);
Numri i Kryetarve t€ fshatrave pér Njesiné Administrative Qender éshté 8(teté);
Numri i Kryetaréve t€ fshatrave pér Njésing Administrative Gruemiré éshté 16
(gjashtémbédhjeté);
Numi i Kryetaréve té fshatrave pér Njésing Administrative Kelmend éshtg 8(teté);
Nuni i Kryetarve t& fshatrave pér Njésing Administrative Shkrel éshté 12
(dymbédhjete);
Numri i Kryetarve té fshatrave pér Njésiné Administrative Kastrat &shté 13(trembédhjeté)
Numi total 1 Kryetarve t& fshatrave/lagjeve pér Bashkingé Malési e Madhe éshté

. O)
5 RIS
D= R 08
/‘ ‘fg N
* \
ALY - "
/’f J = 1 tay
{ o \ Yy
| Li ﬂ! 2\ ‘..b:}
! \ T
\i; ) r
\\ Q - %

\ 7 <
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%, , :.ﬁ\f/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE )
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE Ti BRENDSHME

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE Tl BRENDSHME

Nr. 2422/ »Prot. Koplik me: 7 5/ /7 /2024

RELACION

“PER MIRATIMIN E NIVELIT Tii PAGAVE TE FUNKSIONARIEVE TI¢
ZGJEDHUR DHE Tii EMERUAR TE NEPUNESVE CIVILE,TE PUNONJIESVE
ADMINISTRATIVE PER VITIN 2025 Tii BASHKISE MALESI E MADHE, NJESIVE
ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE Tii DELEGUARA

T¢ nderuar/a Késhilltaré/e!

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” neni 54 germa ¢), i
ndryshuar, t& Ligjit nr.9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor te RSH-
s&”, 1 ndryshuar, ligjin nr. 115/2024 "Per buxhetin e vitit 2025", “Udhezimin nr. 3, daté
28.02.2024 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2025-2027” pér njésité e
vetégeverisjes vendore", ligjin nr.7961 daté 12.07.1995 Kodi i Punés i RSH-sé i ndryshuar,
ligjin nr .152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar,

V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallg vendi”,
Urdhérit té kryetarit té Bashkisé nr. /)¢ daté L3/ 12/2024 pér miratimin e strukturés,
emértesave t€ funksionaréve t& zgjedhur dhe € eméruar té népunésve civilg, té punonjésve
administrativé pér vitin 2025 t&é Bashkisé Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe
Funksioneve t& Deleguara, shkresén nr.14488 Prot, daté 29.10.2024 nga ministria e financave
me 1énd€, dérgim i detajimit t& fondeve pér transferten e pakushtézuar sektoriale, dhe
transfertén e pakushtézuar (& pérgjithshme t&€ planifikuar pér vitin 2025, shkresén nr.17266
Prot daté¢ 17.12.2024 t& dérguar nga ministria e financave pér dérgimin e transfertés sé
pakushtézuar t& pérgjithshme dhe sektoriale pé&r vitin 2025, si dhe sipas ndryshimeve t&
akteve nénligjore qé lidhen me pagat ¢ njésive t& vetéqeverisjes vendore pér t& gjitha
funksionet pérfshiré ato qé financohen me transferté té pakushtézuar dhe ransfertds f:mﬁke
paragesim kété relacion pér miratimin e ndryshimeve si mé poshté: '

% Niveli i pagave &sht¢ né pérputhje me V.K.M nr.503, d(vfe 01. 08‘2654} Pér d a
ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, té& Keshﬂht té Mlmstfave, Jper
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisj S vendore, pér *efekt
page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve t& Ag] e, 16 emeér tar, t&
népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té njésive T Vefeqeveusjes
vendore;(lidhjet nr.1-nr.8)

Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



% “Specialistét”, “Pérgjegjésit e Sektoréve” apo “Drejtorét e Drejtorive”, t& cilét
punojné né pozicione qé lidhen me procesin e informatizimit t¢ administratés publike
dhe kérkojng, né ményré t& detyrueshme, diplomé universitare t& nivelit “Master i
shkencave”/“Master profesional”/ Bachelor” apo té barasvlershme me ta, sipas
legjislacionit t& arsimit t& larté, né degét “Inxhinieri elektronike”, “Inxhinieri
informatike”, “Informatiké”, “Inxhinieri telekomunikacioni” apo “Shkenca
kompjuterike”, “Teknologji informacioni”, “Informatiké ekonomike” dhe “Inxhinieri
matematike informatike” (1) pérfitojné njé shtesé¢ mbi pagé, né masén 5,000 (pesé
mijé) leké né muaj, pér népunésit e strukturave té TIK-ut, t&¢ bashkive me 50,001-
100,000 banoré.

% Nivelii pagave (& punonjésve té mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi qé financohen nga
transferta specifike  &shté pércaktuar nga Ligji nr.152/2015 “Per sherbimin e
mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”, VKM nr.237/2014 “Per miratimin e struktures dhe
te organikes se policise se mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi, V.K.M nr.419, daté
26.06.2024 t¢ Késhillit t€ Ministrave, “Pér miratimin e vlerave pér secilin element
pérbérés t& pagés bruto mujore t€ punonjésve t&€ Shérbimit t&€ Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimin”, t€ ndryshuar (lidhja nr.4)

% Niveli i pagave t&€ punonjésve t€¢ Ujitjes dhe Kullimit g€ financohen nga transferta
specifike &shté pércaktuar né¢ VKM nr.621 daté 28.09.2022 Pér disa ndryshime dhe
shtesa né VKM nr. 187 daté 08.03.2017,i ndryshuar , V.K.M nr.421, daté 26.06.2024
t¢ Késhillit t&¢ Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr.325 daté
31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e strukturés s& pagave, niveleve
t¢ pagave dhe shtesave t& tjera mbi pagé t&€ z&vendésministrit, funksionaréve té&
kabineteve, prefektit, nénprefektit, n€punésve civilé dhe népunésve né disa
institucione t& administratés publike” t&€ ndryshuar; (lidhja nr.7)

% Niveli i pagave t&€ punonjésve mbéshtetés qé& financohen me transferté specifike
pércaktohet né¢ V.K.M nr.242 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr.234
daté 20.04.2022 t¢ Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe
punonjésve té tjeré t& specialiteteve té ndryshme né disa institucione té administratés
publike” t& ndryshuar,(lidhja nr.6)

% Niveli i pagave t& punonjésve té arsimit parashkollor, Qendrés Kulturore t& Fémijéve
dhe Konviktit Tamare t& cilét trajtohen financiarisht me transferté specifike €shté
pércaktuar n€ VKM nr.175 daté 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé- dhe shtesa mbi
pagé t€ punonjésve mésimore dhe t& punonjésve té tjeré qu’éﬁmdl‘é, ﬁ?@ imin
parauniversitar” i ndryshuar”, dhe V.K.M nr. 425, daté 26.06:2024 “Pér miratin@{l e

structures dhe té& niveleve t& pagave t& punonjésve mésimgrg dhé "tr';éjf?lﬁpnjésvélté

tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né instituciopet plotésuese: t& sistg’fﬁit
arsimor parauniversitar’’;(lidhja nr.6) \@® il =

\ < pe /

s R

% Niveli i pagave t& punonjésve t&¢ Gjendjes Civile mbéshtetet n?':@*'\l\’iéjinp nr, 10129 daté
11.05.2009 “Pér Gjendjen Civile” dhe Niveli i pagave t&€ punonjésve t&¢ V.K.M
m.421, daté 26.06.2024 t&¢ Keéshillit t&¢ Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t&¢ Ké&shillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e
strukturés s¢ pagave, niveleve t& pagave dhe shtesave t&€ tjera mbi pagé t&
zévendésministrit, funksionaréve t& kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve
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civilé dhe népunésve né disa institucione t¢ administratés publike” té ndryshuar;
(lidhja nt.5)

% Niveli i pagave t& punonjésve té drejtorisé sé pyjeve dhe kullotave mbéshtetet né
Ligjin nr. 9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”, i ndryshuar,Ligjin
nr.57/2020 “Pér Pyjet” dhe VKM nr.627 daté 28.09.2022 “Pér disa ndryshime né
VKM nr.234 daté 20.04.2022 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té
tjeré t€ specialiteteve t&€ ndryshme né disa institucione té administratés publike”,

% V.K.Mnr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”,
V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté
31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e
njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve té pagave té
funksionaréve t& zgjedhur e t€ eméruar, t&€ népunésve civilé e t& punonjésve
administrativé t€ njésive té vetéqeverisjes vendore (lidhja nr.3)

Nga sa mé sipér kérkojmé nga ana juaj miratimin e kétij projektvendimi né zbatim té

vendimeve t& mésipérme,

Duke ju falenderuar pér mbéshtetjen tuaj, ju ftoj ta votoni propozimin pér miratimin e kétij

projektvendimi.
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